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Selskabet Peter Rud & Partnere A/S 

Kronprinsessegade 18 

1306  København K 

  

  Telefon: 33 15 93 15    

  

  

   CVR-nr.: 15 52 40 06 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14404741 

  

  

Bestyrelse Ole Olsen, formand 

 

Peter Rud 

 

Marie-Louise Snerup Rud 

  

Direktion Peter Rud 

  

Revisor  Revision København 

 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Finsensvej 80 A  

  2000  Frederiksberg 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 

31. december 2014 for Peter Rud & Partnere A/S. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2014.  

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

København K, den 1. juni  2015 

 

 

 

Direktion 

  

 

 

 

 

 Peter Rud 

 

 

 

 

  

Bestyrelse 

 

 

 

 

Ole Olsen 

Formand  

  

  

Peter Rud 

  

  

  

Marie-Louise Snerup Rud 
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Til den daglige ledelse i Peter Rud & Partnere A/S 

Vi har opstillet årsregnskabet for Peter Rud & Partnere A/S for perioden 1. januar - 31. december 2014 

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte-

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Frederiksberg, den 1. juni  2015 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

 

 

 

Børge Nørvang Jensen 

Godkendt revisor - FSR Danske Revisorer 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive ejendomsadministration og hermed beslægtet virk-

somhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Det investeringsselskab i hvilket Peter Rud og Partnere A/S har deltaget, har solgt sine resterende in-

vesteringer i 2014 og kommanditselskabet er blevet opløst. Investeringen og fortjenesten er beskattet 

i 2014, mens komplementaranpartsselskabet forventes likvideret i 2015, hvorefter aktieselskabet ikke 

har flere aktiviteter og forventes lukket. 

 

Selskabet har leveret et utilfredsstillende resultat. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Peter Rud & Partnere A/S for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 

RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning andre driftsind-

tægter samt andre eksterne omkostninger”. 
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Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringsprincippet. 

 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 

Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 

Ekstraordinære indtægter og omkostninger 

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra 

begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift, og som ikke forventes at væ-

re af tilbagevendende karakter. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 
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BALANCEN 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 

Værdipapirer og kapitalandele 

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Kostprisen er anvendt som målegrundlag. 

 

Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterføl-

gende år. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -118.893 1.613 

   

 1 Personaleomkostninger  -205.375 -673 

     

 DRIFTSRESULTAT  -324.268 940 

   

   Indtægter af andre kapitalandele mv.  1.482 60 

   Andre finansielle omkostninger  -11.683 -25 

     

 RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER  -334.469 975 

   

   Ekstraordinære poster  148.616 -23 

     

 RESULTAT FØR SKAT  -185.853 952 

   

 2 Skat af årets resultat  16.584 -31 

     

 ÅRETS RESULTAT  -169.269 921 

     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  99.800 98 

   Overført resultat  -269.069 823 

     

 DISPONERET I ALT  -169.269 921 
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   Goodwill  0 0 

     

   Immaterielle anlægsaktiver  0 0 

     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  0 709 

   Andre tilgodehavender  0 75 

     

 Finansielle anlægsaktiver  0 784 

     

   ANLÆGSAKTIVER  0 784 

     

   

   Andre tilgodehavender  450.187 393 

   Udskudt skatteaktiv  0 0 

     

 Tilgodehavender  450.187 393 

     

   Likvide beholdninger  943.874 495 

     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.394.061 888 

     

   

 AKTIVER  1.394.061 1.672 

     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
8S

O
5-

BG
74

T-
XL

L2
C-

J7
CE

8-
5E

26
Y-

YQ
BL

Y



  

 Peter Rud & Partnere A/S 

  

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014 PASSIVER   

  2014 2013 

  kr. tkr. 

   

 

   

 13 

 

   Selskabskapital  500.000 500 

   Overført resultat  619.060 888 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  99.800 98 

     

 3 EGENKAPITAL  1.218.860 1.486 

     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  35.000 21 

   Selskabsskat  43.391 92 

   Anden gæld  59.785 73 

   Periodeafgrænsningsposter  37.025 0 

     

 Kortfristede gældsforpligtelser  175.201 186 

     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  175.201 186 

     

   

 PASSIVER  1.394.061 1.672 

     

   

 4 Eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Lønninger  201.016 663 

 Andre omkostninger til social sikring  4.359 10 

     

 205.375 673 

     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Skat af årets resultat  0 31 

 Regulering af udskudt skat  -40.930 0 

 Regulering af tidligere års skat  -16.584 0 

 Nedskrivning skatteaktiv  40.930 0 

     

 -16.584 31 

     

   

   Forslag til  

  Udbetalt resultat-  

 Primo udbytte disponering Ultimo 

 3 Egenkapital  

 Virksomhedskapital  500.000 0 0 500.000 

 Overført resultat  888.129 0 -269.069 619.060 

 Forslag til udbytte for 

 regnskabsåret  98.400 -98.400 99.800 99.800 

         

 1.486.529 -98.400 -169.269 1.218.860 

         

   

   

 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 100 aktier á nom 5.000  500.000 

   

 500.000 
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 4 Eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 q3xO6VplF0ddrv3LJLCttrnEI62r40VrvYhybZZfjlw=


 
ZYM9JwzDDoDRRR+KJw3nNw74g/hKDHuMpIIuGycNOFTpEskTGMyb08qM3ZbdZeu9e8JsKq6V29Bt
XENaGmhggd2mzYWBWXXULq7kwyu/gv/Ur8bkSo9KTh3HaXUZ+73uzt702HG+WXXMRENurHZ8hPgi
lkq+mCfM+KWXi0jgj1b+ZzB/py/B1L3m1GZLT2GSiIPZVUWCPhxVmY82Zac7f6BMSQuFT3JqfCSu
hCJqZnLm7JNPtmBA5uDQT6Js4kGS+VDxF7fAJMvamD2Pa3fDmffY/8he3LV0Ps5BB9bf5nvsfkU3
mByxQueoFxSg30SOKRR+Tnugi+orhlrtJ5ssUA==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAZTNlMjZm
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNDU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T1RNdU1UZ3dMamcyTGpFPQ==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAwOCAwOToyOTozNCBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxTnpVME5EVTJZbUpqTlRRekxqRTNNVEV4T0RJNA==

          


  
 
 
 
 
 
 qGGS6ZBvP8kHZD0o2yPOD+dbuoLP9h+zFqPIvkjFQKE=


 
E+z3CIhxAooLY71YEGtlCMULvCykMMseuO+xlHDtEpUsIyDR3np7vw9cNHe36rEIYn28zrWB0w31
h+kkZycY4ogOobUAWsZk38iBDdjuqTlcIsECE+JMprBQypRsbABZ4j9zLLodulgF9lGKxxBOwT1j
b+3NXprfcXoCN9wnxxRIYYKPhbEQRQS5TuFSiWSAMLhtvOV0PRyZVPM9oiw475j3mhjzW1NxdK5f
6Z3TiX3C/OSLl1S+TP9KU/1XkBn1UYYnbMWyrhShzmV6XO5ANWEVK6uL6CosoqrBT2qFGxhzZQyC
pD43UfK6t2iv5VaXeaMuW4VYQ3uVM8o9P3VN8Q==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQzLjAuMjM1Ny44MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge cGVubmVvLTU1NzU0M2Y4OWU0OTA5LjM2MTg3Njky
  document_digests W3sia2V5IjoiOEVFQkwtWkNMMVgtRVhFRVgtT1E0OE0tUEQyNU4tQzAxSDQiLCJkaWdlc3QiOiJiYWE3MTZjZWVmNTVlY2IzNjEwYmQzMzEwOTBiN2M5NDIzYzVkOTA2NTM0YmI3NjJiZTk4NTU5NjM3MDI4ODAyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTzhTTzUtQkc3NFQtWExMMkMtSjdDRTgtNUUyNlktWVFCTFkiLCJkaWdlc3QiOiI3YTMxZDAwODM3YThhM2MzMzBiNmY5OTgyOGIxYjY5NGZkMmZiNGQyNzJiYTA0YTM4NmUzMDc0MDVmNzkzNDk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODEuMzEuOTUuNTQ=
  TimeStamp MjAxNS0wNi0wOCAwNzoyNzo1MiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 wdpBbkW0NLxozntlG25LVnkwGqsdUIG2OFAlxwra8wc=


 
aunsJlrg/T0TDKxvJIs1sYrtAKi0Mj19HuyQSbw5BQtl9pL0q2o6vE/94xrkjuHXEf9Q8x65Mrv1
Zco0JCyCfG2fOwYDWOlfI5P3AF/NWmPH1CbFHzW1qKR5ARGkSY2zm86kUA7CPVrpA44q2nh7Ds9L
4bYaRwadeRUGM4N/khbSz6QsR4/7Guxuh/rtUyhbM9ePooS8Qb4pc7GFZEsIQbEL/+zPX+FFz2Y6
L7sXS6JPN/Lc4BmvUnKU0BDxGkoNLKUCBFAsj7iO6Go7RJGXTpcyVLNKzaM50QSOAT6VjDWhEPus
W6OPTLja/LoSI0QuwBJ2kQhvNWsYH9+kgAHmMQ==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyBNQUFVOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU1N2FlZDkxM2NkOTMyLjM4OTE4NjY3
  document_digests W3sia2V5IjoiTzhTTzUtQkc3NFQtWExMMkMtSjdDRTgtNUUyNlktWVFCTFkiLCJkaWdlc3QiOiI3YTMxZDAwODM3YThhM2MzMzBiNmY5OTgyOGIxYjY5NGZkMmZiNGQyNzJiYTA0YTM4NmUzMDc0MDVmNzkzNDk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSThMU1QtRkROOEktVVM0S1MtSVpLNkQtUzhNTEktVko4Nk4iLCJkaWdlc3QiOiJmZjk3ZmY3YjkyNTdiNzI2ZGJiYmI0ZThhNzMyYzcyOWY4ODQ0NTUyNjc2MmRhZDM2NTRiMzlkY2ViMDVkNThiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip MTMxLjE2NC4xMzguMTM4
  TimeStamp MjAxNS0wNi0xMiAxNDozMjo0OSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 dARZvZs5zUawimq3I/hN+qTT0ICleT0O8PxSzDUUhgg=


 
oLj935/l5DxDhdWQ9WDujevLwxjjxfOBRmQxWTT/oIoCP0G3MiMyTpF3EUnkVwCNlE9e9TitYjzl
2dZ0Gz2xHMcduuKXr1DaNye6bgKomJyOrbkaagGQfI1/aBtHrYbOHoIVyJw1BUTFUymoM0RlEGUg
jCqDfcpR0NRCRaDIkRZdIZRZaxT2/nkO+gYbviKf2gumzjsPTnOtB7Z+Q2Y441bEpBSpCJMM1mLd
8dZPUmgaJ0kMt05BL0p7x7rEda3X1I+REzktuILW35zm87eIl7W4XHEe7FzugucGWDjBisK/5eOS
9rqTHhgWPG0EswYq9NiHnRXv6IO5tYKl3zyNiw==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyBNQUFVOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU1NmYxNGIxMGQyYmQyLjM1NDk0Mjk1
  document_digests 
  client_ip MTMxLjE2NC4xMzguMTM4
  TimeStamp MjAxNS0wNi0wMyAxNDo1MjozMyswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 le+cWdJ+8TwExuxaQsMLA63pvDM/giXdhVpEgHLsiZE=


 
bFHi3blDi+rZZShCRiODzdzL3m7TlWBqP+OzCF46sSjZBpsD6JnNU9fdCxVw7oqSybWRgZkHi5IT
v0KI6WtNt2IMyqjL1bFi6PDRWVoqcCQz5agAPfFt8R3hXi9W3pks+w6K6xAw3SUbXR3roqnT0fop
zHYBRYHcUjpN4B3LVtm8vFTiCzIBOyjrFFFDsrrFWnbI36Xl7talo+fCbbxx9pdFyItESSmMtrI/
B+0MLDI6327Gt7LS8zLBwHVyhllSBtJm5Tg8iu5xerabhPGLCXIwZl7Txv1EOmQrHYX+/IlgR7WC
D+vTjjHfEbLsIJ7aZLmc4UinIwJYwzrSoCensg==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IE1lZGlhIENlbnRlciBQQyA2LjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU1NmVmY2YxZDBjZDU5LjU1NTM1NjY0
  document_digests W3sia2V5IjoiOEVFQkwtWkNMMVgtRVhFRVgtT1E0OE0tUEQyNU4tQzAxSDQiLCJkaWdlc3QiOiJiYWE3MTZjZWVmNTVlY2IzNjEwYmQzMzEwOTBiN2M5NDIzYzVkOTA2NTM0YmI3NjJiZTk4NTU5NjM3MDI4ODAyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTzhTTzUtQkc3NFQtWExMMkMtSjdDRTgtNUUyNlktWVFCTFkiLCJkaWdlc3QiOiI3YTMxZDAwODM3YThhM2MzMzBiNmY5OTgyOGIxYjY5NGZkMmZiNGQyNzJiYTA0YTM4NmUzMDc0MDVmNzkzNDk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODAuMTYyLjE5MC4xMTg=
  TimeStamp MjAxNS0wNi0wMyAxMzoxMToxMyswMDAw
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